
 

Página 1 de 2 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX 
 

DECRETO Nº 63/2018, de 03 de Setembro de 2018. 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO N.º 02/2018. 
 
 

JONAS PUDEWELL, Prefeito Municipal do Município de José 
Boiteux, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final 
do Processo Seletivo n.º 02/2018, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a posição na 
classificação, nome e número de inscrição dos candidatos, nota final e a situação final. 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de José Boiteux  e nos locais de Costume. 

 
 
 

José Boiteux, em 03 de setembro de 2018 
 
 
 
 

JONAS PUDEWELL 
Prefeito Municipal 

 
 

 
  



 

Página 2 de 2 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX 
 

ANEXO I – DECRETO 68/2018 
PROCESSO SELETIVO 02/2018 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM | NÍVEL TÉCNICO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final 

1 1063710 Terezinha Darolt 5,20 Aprovado 

- 1067182 Denise Mendes 4,60 Reprovado 

- 1080431 Casilda Manerich Kirsten 4,10 Reprovado 

- 1089603 Lucelia Do Carmo Marcelino 3,60 Reprovado 

- 1078872 Silvana Pripra Da Silva 3,60 Reprovado 

 

ENFERMEIRO | NÍVEL SUPERIOR 

Posição Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
Final 

Situação final 

1 1063246 Cristiane Amarante 6,70 Aprovado 

2 1071030 Gislaine Alves Da Silva 6,40 Aprovado 

3 1081071 Leonardo Da Silva 5,50 Aprovado 

4 1093393 Maquerli Stefani Da Silva 5,50 Aprovado 

5 1093965 Priscila Gabriela Da Cunha 5,20 Aprovado 

6 1096879 Monika Muller 5,10 Aprovado 

7 1069019 Carina Suelen Strey 5,00 Aprovado 

8 1072179 Vinicios Santos Cruz 5,00 Aprovado 

9 1071258 Tito Spredemann 5,00 Aprovado 

- 1071532 Schirlei Vanderlinde 4,80 Reprovado 

- 1074361 Suzimara Gomes 4,30 Reprovado 

- 1067757 Camila Lunelli 4,10 Reprovado 

- 1183252 Djonatan Cesar Correa 4,00 Reprovado 

- 1094203 Rosiane  Da Silva 3,90 Reprovado 

- 1065320 Shirley  Soares Peters 3,70 Reprovado 

- 1063631 Marlon Meneghelli 3,60 Reprovado 

- 1078726 Karen Saori Kakihara 3,40 Reprovado 

- 1079027 Luan Fernando Silva Tiburcio 0,00 Reprovado 

- 1092231 Debora Aparecida Leite 0,00 Reprovado 

- 1092919 Remy Correia Dos Santos 0,00 Reprovado 

- 1081809 Julia Oliveira Nunes 0,00 Reprovado 

 
 


